



Referat fra styremøte i Greipstad fotball 04.03.2024.

Tid:	02.04.2024. kl. 1830 – 2100
Sted:	Klubbhuset på Hortemo
Til stede:	Marielle, Tommen, Trond, Jeanette, Vibeke
Frafall:	Sondre, Fredrik, Roger, Aina
Referent:	Vibeke

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
Faste poster		
	<p><u>Godkjenne referat</u> Referat fra møtet 04.03.2024 godkjennes</p> <p>Referater godkjennes fortløpende på e-post eller Messenger, slik at referatene kan sendes ut raskere. Det gis ca. en ukes frist for tilbakemelding til utkast til referat, dersom det ikke er merknader kan referatet legges ut.</p> <p><u>Diverse informasjon fra hovedstyret</u> Fordeling av midler fra hovedstyret mellom håndballen og fotballen ble diskutert på årsmøtet for hovedstyret. Det settes ned en komite for å vurdere en mulig løsning for fordeling. Fotballen skal stille med to representanter.</p> <p><u>Årshjul</u> Pølsefest flyttes til lørdag 17. august kl. 14, før herrekampen som skal være kl. 1615.</p>	Marielle
	Marked	
	Det jobbes med flere sponsorer. Det skal være møte i markedskomiteen 3. april, hvor det skal landes hvilke sponsorer som skal trykkes på draktene, slik at draktene kan sendes til trykk så fort som mulig.	Trond og Tommen
	Status sportslig	
	Det er viktig at ingen blir fryst ut av gruppene. Usportslig oppførsel på og utenfor fotballbanen skal slås ned på.	Tommen
6/24	Fotballskole, senior	
	Seniorlaget ønsker å arrangere fotballskole i en helg fra kl. 10 – 15 lørdag og søndag. Styret anbefaler lørdag 8. og søndag 9. juni.	



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

	<p>Det er planlagt opplegg med øvelser, kamper, mat og sosialt, avslutning med å ta fotballmerke.</p> <p>Målgruppe: 2. til 6. trinn.</p> <p>KIWI Brennåsen spørres om å være sponsor.</p>	
7/24	Foreldrekontakt møte	
	<p>På foreldrekontaktmøtet ble størrelsen på støtten som lagene får til sosiale aktiviteter tatt opp. Per i dag er det 2000 kr i støtte per lag, dette blir noe skjevt når det er så ulikt antall spillere på de forskjellige lagene.</p> <p>Styret foreslår følgende inndeling: Gavekort på 1000 kr per 8 barn, maks opp til 3000 kr.</p>	
8/24	Beredskapsplan	
	<p>Beredskapsplanen er lagt inn i Teams, alle i styret må kjenne til denne.</p>	
9/24	Fakturere treningskontingent	
	<p>Kontingenten sendes ut i løpet av april.</p>	
10/24	Foreldrevettreglene	
	<p>Foreldrevettreglene er lagt ut, det oppfordres til å gjøre disse kjent.</p>	
11/24	Eventuelt	
	<p><u>Deltakelse på cup</u> I henhold til tidligere vedtak kan 11'er lagene kan søke styret om støtte til en sommercup nr. 2 og for deltakelse på cuper som er dyrere enn normalen.</p> <p><u>Kiosk</u> De onsdagene det er kiosk bør kiosken være åpen så lenge det er kamper. De som har fastsatt vakt skal stå minimum fram til kl. 20 om det er kamper. Dersom det er senere kamper sørger de som står i kiosken for avløsning med de som har sene kamper, om ikke de står selv hele kvelden.</p> <p><u>Faktura for skilt 2023</u> Dette er enda ikke sendt ut. Det må sjekkes ut om de som har skilt er med videre som sponsorer og om de kan faktureres for både 2023 og 2024.</p> <p><u>Cup i Greipstad</u> Det legges opp til å arrangere en cup for 5'er og 7'er. lag i september. (21. – 22.).</p> <p><u>Dopapirdugnad</u> Papir bestilles fra KIWI om de kan levere nok, hvis ikke må annen leverandør vurderes.</p>	<p>Trond</p> <p>Tommen</p>